



Gnieźno, 13.08.2024r.

## INFORMACJA

dla wszystkich uczestników postępowania przetargowego z dnia 14.06.2024r. pn.:

### **„Digitalizacja sieci ciepłowniczych w Gnieźnie”**

#### **Odpowiedzi na pytania, które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 02.08.2024r.**

Postępowanie przetargowe z dnia 14.06.2024 r. jest prowadzone przez Przedsiębiorstwo Energetyki Ciepłej w Gnieźnie Sp. z o.o. z siedzibą w Gnieźnie przy ul. Staszica 13.

Do Przedsiębiorstwa Energetyki Ciepłej w Gnieźnie Sp. z o.o. wpłynęły pytania następującej treści:

#### **Pytanie nr 1:**

Czy w zakresie zadania jest wykonania projektu przyłącza energetycznego do pompowni (miejsce wpięcia, trasa kablowa, odległość od przepompowni)?

#### **Odpowiedź:**

**Tak, w zakresie Wykonawcy.**

#### **Pytanie nr 2:**

Czy pompy które zamontowane w przepompowniach mają spełniać specjalne wymagania materiałowe (staliwo, żeliwo) i konstrukcyjne (pompy in Line, poziome)?

#### **Odpowiedź:**

**Zamawiający podejmie decyzję na etapie wykonywania dokumentacji technicznej przez Wykonawcę.**

#### **Pytanie nr 3:**

Jakie wymagania techniczne ma spełniać armatura zamontowana na przepompowni, temp, ciśnienie, uszczelnienie (metal na metal), jaki mimośród?

Odpowiedź:

**Wymagania dla przepustnic międzykołnierzowych:**

- Potrójny mimośród
- Uszczelnienie metal-metal
- PN16
- Temp. w sieci ciepłowniczej: 130/80°C
- Zakres pracy: -10 °C do +450 °C)

Pytanie nr 4:

Czy posadzka w przepompowni ma być zabezpieczoną powłoką na wysoką temperaturę?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 5:

Jakie napędy elektryczne są preferowane przez Zamawiającego on – off, regulacyjne?

Odpowiedź:

**Prosimy o uszczegółowienie pytania czy dotyczy ono sterowania klapami czy obrotami pomp.**

Pytanie nr 6:

Czy projektowane budynki mają spełniać specjalne wymagania w zakresie elewacji, (kolor, ocieplenie), dachu (papa, zielony dach – łąka kwietna)?

Odpowiedź:

**Kolor elewacji – do uzgodnienia na etapie projektu**

**Dach dostosowany do montażu paneli PV**

**Izolacja ścian – zgodnie z aktualnymi Warunkami technicznymi jakim odpowiadając budynki i ich usytuowanie**

**Pytanie nr 7:**

Z jakiego materiału ma być wykonana izolacja w obrębie pompowni?

**Odpowiedź:**

**Izolacja armatury zgodna z aktualnymi Warunkami technicznymi jakim odpowiadają budynki i ich usytuowanie.**

  
Prezes Zarządu  
Jarosław Grobelny

